Ipsi peribunt tu autem permanes

Psal.
hic opportet lege
cum interrogatio
ne. q. d. o denes deus nostrum celi. i. sci peri
bunt in tribulatioe illa. peribunt quidem celi
7 terra 7 creatura ois. s. a statu in quo
non sunt non quo ad sustantia sed estum ad
aliqua dispositione quod corpora celestia ces
sabunt a motu locali. terra & a mutua al
teratione sustantij tun*us* eorum remanentibus
sed tu immobilis das cuncta moueri. q. d.
o &a 7 summa omnium permanentia da
permanere facultate concede ut non de
ficiamus ois 7 anichilemur 7 sic aperma
nentia illa eterna ruamus in baratrim eter
ni tartari.

Et sicut operorum mutabis eos 7 mu buntur

Proprio. 2.
solent homines em tempo
ra mutare vestes quis
tmen renouentur eadem remanet sustantia
uestis reuolute sic mutabunt corpora cele
stia a statu in quo nunc sunt. quod non erit
amplius necessarius copleto numero electo
rum ad quod omnia nunc temperant sic fusi pau
lum omnes quides resurgemus sed non oes
immutabimur de miseria ad felicitate sed so
li electi 7 sic imutari in melius petit pro
probet ut cetere mutabuntur creature pre
ter dannatos qui de malo i. pessimum muta
buntur ro. 8. creature liberabitur a serui
tute corruptionis. mutabis ea. s. ad immu
tabilitate quod. s. ut dixi motus celi cessabit
conuenit eni qui creature alie facte sint.

propter hominem ut mutato homine muten
tur illa a corruptione in incorruptionem se
cundum psalmum.

Tu autem idem ipse es et anni tui non deficient

Psal.
i. quia oia sunt mutabi
lia 7 corruptibilia tu so
lus es imutabilis dicit tu. q. d. solus idem quod
no mutaris a iuventute i. senium 7 a vita
i morte ut nos nullus alius abste i. David
i pace 7 i idipsum dormia 7 regescia 7 sub
dit es ita quod illud idem ostendit dei permanen
tia illud ipse dei omnipotencia illud & eo es
nam ostendit dei. q. d. idem ipse es. i. imutabi
lis immutabilis 7 omnipotens is oia sunt ex
te p te 7 in te non tun*us* oia sunt quod ipse es
quod tu es mutans no mutat^{ur} faciens non fa
ctus. 7 mouens 7 no motus. q. d. da tu quod sp
idem ipse es ut ani quod non deficiat a te.

Gilijs seruorum tuorum habitabunt

Ysa.
. boni christiani 7 p
dicatoribus conuersi in eternum habitabunt
coram te in pulchritudine pacis secun
dum. Ysa. testem tuum fidelem in requie
opulenta 7 tabernaculis fiducie duplice
stola. i. cu glorificatione corporis 7 aie i
vestimentis albis em testem seruum tuum
Iobannem i. apo.

Et semen eorum in seculum dirigetur

Chri
stiani seminati ab apostolis in mundo ele
vabantur in deum per contemplationem hic
7 fruitionem i. celo in secula seculorum amer.